1

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                   Принято
										      25 апреля 2014 года

О составе комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный житель города Ханты-Мансийска»

	Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О составе комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный житель города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	1.	Утвердить состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный житель города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему Решению.
	2.	Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 			           		В.А. Филипенко

							                            			Подписано
								                      25 апреля 2014 года
Ханты – Мансийск
25 апреля 2014 года
№ 508 - V РД

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 25 апреля  2014 года № 508-V РД

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ХОДАТАЙСТВ О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ
 «ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА»

	ВОЛГУНОВА Татьяна Анатольевна – заместитель председателя Думы города Ханты-Мансийска, председатель комиссии;

	ПЕНЧУКОВ Константин Львович – заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	КАЗАКОВА Валентина Алексеевна – депутат Думы города Ханты-Мансийска;

	КОРНЕЕВА Любовь Павловна – депутат Думы города Ханты-Мансийска;

	ДУНАЕВСКАЯ Наталья Аркадьевна – заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска (по согласованию);

	БОРМОТОВА Татьяна Витальевна – начальник Управления опеки и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска (по согласованию);

	ПАЧГАНОВА Нина Родионовна – член первичной ветеранской организации  учреждений образования города Ханты-Мансийска Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	СЕМЕНОВ Владимир Семенович – член первичной ветеранской организации Администрации города Ханты-Мансийска Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, Почетный житель города Ханты-Мансийска (по согласованию);

	ПЬЯНКОВА Людмила Павловна – исполняющий обязанности председателя общественной организации «Совет ветеранов спорта города Ханты-Мансийска» (по согласованию).
image1.jpeg